Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Петрунинский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
от «05» марта 2019 г.                                                                 № 5

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Петрунинского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет решил:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда утвержденное решением Петрунинского сельского Совета от 27 декабря 2013 № 45 «О создании муниципального дорожного фонда Петрунинского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения.
1.1. Пункт 3.1.5. Положения изложить в следующей редакции:
«3.1.5. Приобретение дорожно-строительной техники, необходимой для осуществления дорожной деятельности, горюче-смазочных материалов для проведения работ по расчистке дорог от снега, грейдирование, подсыпки и иное.
- поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов и других дорожных сооружений;
- обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения;
- замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение и иные подобные объекты;
- проведение испытаний линий электроосвещения».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                       А.И.Ламтев